
oZNÁMENÍ o ZAMÝŠLEuÉvr pŘnvonu

Státní po'zernkoqi. úřad Ceské řepub|il.}.se sídlem v Praze 3' Husinecká 1024/l1a. PSČ
130 00.IC:457 97 072.

v souladu s ustanovením s 15 zikona č. 95/1999 Sb.. o podmínkách převodtl zemědělských a
lesních pozemků z l'lastnicfuí státu na jiné osoby'.., ve zrrění pozdějších předpisir. a o zrněně
zákona é. 569|L991 Sb.. o Pozemkovém ťondu České republiky. ve znění pozdějších pŤedpisrl'
a zákona č' 35,111992 sb., o dani dědické. dani daroraci a dani z převodu nemovitostí. l'e
znění pozdějších předpisů

o z n a m u j e, že ke dni 22. 4. 2013 bude zveřejněn dle s 15 zákona č. 95/1999 Sb., ve
znění pozdějších předpisů na úředních deskách obecních (městshých) úřadů seznam
pozemků' jejicM vlastlict!í státrl není doloženo listinný'mi doklady nebo ze zápisu
v katastřu nemoYitostí !-\ plýá, že vlastník zemědě|ského pozemku není znám.

Státní pozemkor1i' úi.ad České republilg. se sídlem v Praze 3. Husileckí 1024/1la. PSC
1,3o 00.le| 45.Í 97 o,lz.

současně vyzývá

k podání případni'ch námitek \'1asmického práva jiné osoby. a to nejpozději do 3 měsíců ode
dne v1'r'.ěšení na úřední desce obecního úřadu (při Dn.čšení na úředÍí desce obecního úřadu
drre 22. 4. 2013 konči tato lhůta dne 22. 7' 20l3)'

Přípaclné námirk) je nutné učiíit píseírným podlíním na místně přís|ušném pracovišti
Státoíbo pozemkorého úřadu CR Lhůta je zaciována. jeJi posledaiho dne lhů{ učiněno
podríní na uvedené adrese pÍacoviště sPU nebo jeJi podání odevzdáno k poštovní piepravě.



ČnsxÁ REPUBLIKA - srÁrNÍ poznnaxovrf ÚŘal
sídlo:Husinecká ]024/1la. l3000 Praha 3 - Žižkov. IČ:013l2774,DIČ:CZol]l]774

Adresa prodoručo\ání: Ktq5ký Pozelrlory Úřad plo Plzeňský kój, námčs!Í Geneníla Pik), 8, 3 2ó00 Plzeň

ozNÁn,rpNÍ o zn NrÝŠr,sNÉN'l pŘnvoou

v souladu s ust' $ 15 zákona č' 95/1999 sb.. o podmírlkách pievodu zeměděls\'c1r a lesních pozemků
z v1astnictví srátu flaiiné osoby ... . ve zněď pozdějších předpisů

1. SPÚ oznamujc
zamýšl€ný převod níže uvedených pozemků nebo.jc'jich ideálíich čá5tí. u nichŽ nelze doloŽit listi1mými
dokladY vláStnické olávo státui

Obec KatastÍální Bvidenoe PaÍcehlí Druh Podíl
úzcmí parcel+ čislo pozemku slá|u

KoloYeč Zichov

da h!||l ýyýě š e í o znán e|,í
22.'1.2013

/tt{r.'-t
přiill1eirí' jméno. titul. ťazitko a podpis

pracovitík obce/města

lÓ08 4 ostaU.í plo|h). l I

\,edcné u| Kalastťálri úřad pro Plzeňský kaj. Katastrální pEcoviš|ě DolnaŽIice

2. sPÚ vyzývá
k podlini případných námitek Ylasmictého prásajiné osob}. a to nejpozděj| do 22.7.20.].3

Případné námitk} je nutné učinit písemným podáním na
Krajský pozemko\ý uřad pro llzeňský kraj. náměstí Generála píky 8. 32600 Plzeň

Lhůtaje zachována,je-li posledního dne lhůt} učiněĎo podání na uvedelé adrese K!Ú, nehoje-|i podiiií
odevzdáno k pošto\ryIí přepravě.

lng. Ivo Rada
pověiený \.edenirn Krajského

pozcmkového úřadu Pro Plzeňshj kmj

dah|n s ej lnúí o zn.ime ní
22.7.20)3

příjnlení.jméno' tifu|. ťazítko a podpis
pÍaco\,ník obc€/města

x')| . Katastr ne moÝjtÓýi - rtavební ó . PřIděIoÚ plá! nebo jiíý poď |ad - ýavebnI
2. Kalasa í€molitostí - po7€mkové 7. Přidělový ptán neboiiný Podilad ' po-nko\t
3 - Fýidence nemoviLoíi. pozeDko!é E. Parce]azjiného kataýrálnÍ]ro územi. stavebli
4 - Pozenrkoli kata51. ' stavebDi 9. Palcela z j iného kataírálni}o území. pozemko\é
5 - Po,emkolý katNtr . poŽemko!é

Úřad městyse Koloveč
U staré Fary J42
345 43 Ko|oveě


